
УКРАЇНА
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ДЕРЖАВНОГО УПРАВЛІННЯ 

ПРИ ПРЕЗИДЕНТОВІ УКРАЇНИ

03057, Україна, м. Київ, вул. Ежена Потье, 20 

тел.: і-380 (44) 481-21-51, Е-таіІ: general@academy.gov.ua, факс: +380 (44) 481-21-55

^ rtf} Національне агентство України з
< U S J # L ____ № ^ / /^  -(0/~ T J J  питань державної служби

На №

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 03 листопада 
2019 року № 906 “Про затвердження Порядку відбору представників 
громадських об’єднань та закладів вищої освіти, що здійснюють підготовку \ 
сфері публічного управління та адміністрування, до складу Комісії з питань 
вищого корпусу державної служби” та у зв’язку з оголошенням Національним 
агентством України з питань державної служби відбору представників 
громадських об’єднань та закладів вищої освіти, що здійснюють підготовку у 
сфері публічного управління та адміністрування, до складу Комісії з питань 
вищого корпусу державної служби Національна академія державного 
управління при Президентові України (далі -  Національна академія) поруш} < 
клопотання щодо допуску до участі у відборі до складу Комісії з питань вищого 
корпусу державної служби кандидата від Національної академії -  Студенецької 
Альони Олексіївни.

Для участі у відборі до складу Комісії з питань вищого корпусу державної 
служби направляємо документи Студенецької Альони Олексіївни.

Додаток: на 35 арк. у 1 прим.

А . П .Са в к о в

К равчук  Т етян а О лексан др івн а  

481-21-64



і

УКРАЇНА
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ДЕРЖАВНОГО УПРАВЛІННЯ 

ПРИ ПРЕЗИДЕНТОВІ УКРАЇНИ

РІШЕННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ 
від 12 листопада 2019 року № 275/10-1

Про висування кандидата від Національної академії 
державного управління при Президентові України для участі у відборі 

до складу Комісії з питань вищого корпусу державної служби

Заслухавши та обговоривши інформацію т.в.о. президента Національної 
академії державного управління при Президентові України (далі -  Національна 
академія) А.П.Савкова про висування кандидата від Національної академії 
для участі у відборі до складу Комісії з питань вищого корпусу державної 
служби, відповідно до Порядку відбору представників громадських об’єднань 
та закладів вищої освіти, що здійснюють підготовку у сфері публічного 
управління та адміністрування, до складу Комісії з питань вищого корпусу 
державної служби, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 
від 3 листопада 2019 р. № 906 (далі -  Порядок),

Вчена рада УХВАЛИЛА:

1. На підставі результатів голосування (“за” -  22, “проти” -  немає, 
утрималися -  3) вважати, що Студенецьку Альону Олексіївну, завідувача 
відділу з питань державної служби та децентралізації Головного управління з 
питань регіональної політики та децентралізації Директорату з питань 
регіональної політики та децентралізації Офісу Президента України, аспірантку 
кафедри державознавства і права Національної академії висунуто кандидатом 
від Національної академії для участі у відборі до складу Комісії з питань 
вищого корпусу державної служби.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на т.в.о. президента 
Національної академії А.П.Савкова.

А.П.Савков

Учений секретар А.П.Рачинський



РЕЗЮМ Е

1. П р ізв и щ е: СТУД ЕНЕЦ ЬКА

2. Ім 'я: Альона

3. По  б атьк о в і: Олексіївна

4. Рек в ізи ти  до к ум ен та, щ о  п о св ідч ує о со б у  та п ідтв ер дж ує гр о м адян ств о  

Ук р аїн и : паспорт СТ № 436591,

н ай м ен ув ан н я о р ган у , щ о  ви дав : Ірпінський М В Управління Д М С України  

в Київській області,

дата ви дач і: 24 вересня 2014 року.

7. П ідтв ер дж ен н я н аявн о сті ліц ен з ії на зд ій сн ен н я п ідго то в к и  здо б ув ач ів  

в и щ о ї о св іти  за о св ітн ім  ступ ен ем  м аг істр а, до к то р а філо со фії аб о  до к то р а н аук  

за сп ец іальн істю  " П уб ліч н е  уп р ав лін н я та адм ін істр ув ан н я"  галузі зн ан ь 

" П уб ліч н е уп р ав лін н я та адм ін істр уван н я" :

Назва закладу 

вищої освіти

Дата отримання 

ліцензії

Строк дії 

ліцензії

Галузь знань/  спеціальність/  

спеціалізація

1 2 3 4

Н а ц і о н а л ь н а  

а к а д е м і я  д е р ж а в н о г о  

у п р а в л і н н я

п р и  П р е з и д е н т о в і  

У к р а їн и

П ід г о т о в к а  м а г і ст р ів

Наказ МОН України 

від 17.04.2019 № 

334-л

Безстроково
1501. Державне управління /  

8.15010001. Державне управління

Наказ МОН України 

від 17.04.2019 № 

334-л

Безстроково

1501. Державне управління /  

8.15010003. Управління суспільним 

розвитком

Наказ МОН України 

від 17.04.2019 № 

334-л

Безстроково

1501. Державне управління /  

8.15010004. Державне управління у 

сфері національної безпеки

Наказ МОН України 

від 17.04.2019 № 

334-л

Безстроково

1501. Державне управління /  

8.15010005. Державне управління у 

сфері освіти

Наказ МОН України 

від 17.04.2019 № 

334-л

Безстроково

1501. Державне управління /  

8.15010006. Державне управління у 

сфері охорони здоров'я

Наказ МОН України 

від 17.04.2019 № 

334-л

Безстроково

1501. Державне управління /  

8.15010007. Публічна політика і 

управління

Наказ МОН України 

від 17.04.2019 № 

334-л

Безстроково
1501. Державне управління / 

8.15010008. Публічне адміністрування

Наказ МОН України 

від 17.04.2019 № 

334-л

Безстроково
1501. Державне управління /  

8.15010009. Місцеве самоврядування



1 2 3 4

Наказ МОН України 

від 17.04.2019 № 

334-л

Безстроково
1501. Державне управління /  

8.15010010. Регіональне управління

Наказ МОН України 

від 17.04.2019 № 

334-л

Безстроково
1501. Державне управління /  

8.15010011. Електронне врядування

Наказ МОН України 

від 17.04.2019 № 

334-л

Безстроково
1501. Державне управління /  

8.15010011. Електронне врядування

Наказ МОН України 

від 17.04.2019 № 

334-л

Безстроково

1501. Державне управління /  

8.15010012. Парламентаризм та 

парламентська діяльність

Наказ МОН України 

від 17.04.2019 № 

334-л

Безстроково

28. Публічне управління та 

адміністрування /

281. Публічне управління та 

адміністрування

Наказ МОН України 

від 04.06.2013 № 

2070-Л

Безстроково

Підготовка іноземців та осіб без 

громадянства за акредитованими 

напрямами (спеціальностями) галузі 

знань 1501 державне управління

Наказ МОН України 

від 01.07.2011 № 

2487-Л

Безстроково

Підвищення кваліфікації державних 

службовців, посадових осіб органів 

місцевого самоврядування та 

керівників (спеціалістів) державних 

підприємств. Установ й організацій за 

напрямом

П ід г о т о в к а  д о к т о р і в  ф і л о с о ф і ї

Наказ МОН України 

від 21.06.2018 № 

1352-л

Безстроково 05. Соціальні та поведінкові науки /  

052. Політологія

Наказ МОН України 

від 23.06.2016 № 707

Безстроково
07. Управління та адміністрування /  

074. Публічне управління та 

адміністрування

Наказ МОН України 

від 15.08.2019 № 

951-л

Безстроково 08. Право /  

081. Право 074

Постанова КМУ 

від 27.09.2016 № 

674,

наказ МОН України 

від 23.06.2016 № 707

Безстроково

28. Публічне управління та 

адміністрування /

281. Публічне управління та 

адміністрування



НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО 
УКРАЇНИ З ПИТАНЬ 

ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

вул. Прорізна, 15, м. Київ, 01601

СТУДЕНЕЦЬКОЇ 
Альони Олексіївни

Щодо участі у  відборі 
до складу Комісії з питань 
вищого корпусу державної 
служби

Прошу розглянути документи Студенецької А.О. для участі у відборі 
до складу Комісії з питань вищого корпусу державної служби.

Я, Студенецька А.О., 1981 року народження, маю три вищі освіти: 
у 2005 році закінчила Національний технічний університет України 

«Київський політехнічний інститут», отримала повну вищу освіту за 
спеціальністю «Правознавство» та здобула кваліфікацію юрист (диплом з 
відзнакою: серія КВ № 28138417 від 30.06.2005);

у 2012 році закінчила Державний вищий навчальний заклад 
«Університет менеджменту освіти», отримала повну вищу освіту за 
спеціальністю «Психологія» та здобула кваліфікацію психолог, викладач 
вищого навчального закладу (ВНЗ) (диплом: серія КВ № 43456200 
від 11.05.2012);

у 2018 році закінчила Національну академію державного управління 
при Президентові України, здобула кваліфікацію: ступінь вищої освіти 
магістр, спеціальність «Управління суспільним розвитком», професійна 
кваліфікація «Магістр управління суспільним розвитком» (диплом з 
відзнакою: М І8049237 від 28.02.2018).

У 2019 році зарахована до аспірантури Національної академії 
державного управління при Президентові України; орієнтовна тематика 
наукового дослідження: «Інституційна спроможність системи управління 
державною службою в Україні».

З 2010 року працюю в Адміністрації Президента України. З лютого 
2016 року по липень 2019 року обіймала посаду завідувача з питань 
державної служби та взаємодії з місцевими органами виконавчої влади 
департаменту кадрової політики Головного департаменту регіональної та 
кадрової політики Адміністрації Президента України; з липня 2019 року по 
теперішній час обіймаю посаду завідувача відділу з питань державної служби 
та децентралізації Головного управління з питань регіональної політики та 
децентралізації Директорату з питань регіональної політики та 
децентралізації Офісу Президента України.

До основних посадових обов’язків, зокрема належить організація 
експертно-аналітичного, організаційного, консультативного, інформаційного



2

та іншого забезпечення здійснення Президентом України визначених 
Конституцією України повноважень у сфері державної служби, внесення 
відповідних пропозицій керівництву Директорату.

Основною мотивацією для участі у роботі Комісії з питань вищого 
корпусу державної служби, як одного з елементів системи управління 
державною службою, є використання наявного практичного досвіду на 
користь суспільству, шляхом прийняття рішень у складі комісії, заснованих 
на принципах законності, професіоналізму, чесності, неупередженості, 
прозорості, рівності, ефективності та обґрунтованості.

Окрім того, участь у діяльності цього колегіального органу, буде 
корисним надбанням для мене в межах запланованого наукового 
дослідження.

Вимогам, встановленим пунктом 6 Порядку відбору представників 
громадських об’єднань та закладів вищої освіти, що здійснюють підготовку у 
сфері публічного управління та адміністрування, до складу Комісії з питань 
вищого корпусу державної служби, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 03.11.2019 № 906, відповідаю.

Довідку з місця роботи, копії паспорту громадянина України, дипломів 
про вищу освіту, наказу про зарахування до аспірантури Національної 
академії державного управління при Президентові України додаю (на _ арк.).

12. 11.2019 А.О.Студенецька



Офіс Президента України

Ш А  М І  мо М /{ Ж

Д О В І Д К А

Видана СТУДОНЕЦЬКІЙ Альоні Олексіївні про те, що вона дійсно 
працює в Офісі Президента України на посаді завідувача відділу з питань 
державної служби та децентралізації Головного управління з питань 
регіональної політики та децентралізації Директорату з питань регіональної 
політики та децентралізації.

Довідка видана для подання за місце вимоги.

Керівник Департаменту 
управління персоналом

01220, м Київ, вул. Банкої

Л.Мартинюк



паепорт громадянина України 

паспорт гражданина Украины

С Т У Д Е Н Е Ц Ь К А
Прізвище

АЛ Ь О НА 

О Л Е К С І Ї В Н А
по батькові

20 червня 1981 року
Дата народження

селище Буча
Місце народження

К и їв ськ о ї  о б л а с т і

С Т У Д Е Н Е Ц К А И
П різвищ е/ Ф амилия

АЛЕНА
ім'я/ имя

А Л Е К С Е Е В Н А
по батькові/отчество

20 июня 1981 года
Дата народж ення/Дата рождения

поселок Буча
М ісце народження/Место рождения

Киевской области

жіноча /  женский
Стать/Пол

Ірпінським МВ Управління
К им  виданий паспорт/Кем выдан паспорт

ЛМС^йраїни в Київській області

костного лица

Ября 2014

* •

Г

1_

Підпис власника паспорта /П одпись владельца паспорта



УКРАЇНА
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ДЕРЖАВНОГО УПРАВЛІННЯ 

ПРИ ПРЕЗИДЕНТОВІ УКРАЇНИ
вул. Ежена Потьє, 20, м. Київ, 03057

ВИТЯГ З НАКАЗУ

_27.09.2019 р. Київ № 586-ос

Про зарахування до аспірантури
Національної академії (м. Київ)

Відповідно до пунктів 23, 24 Порядку підготовки здобувачів вищої 
освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у вищих навчальних закладах 
(наукових установах), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 23 березня 2016 року № 261, на підставі рішення Приймальної комісії 
Національної академії державного управління при Президентові України 
(далі -  Національна академія) від 26 вересня 2019 року, протокол № 8, рішення 
Вченої ради Національної академії від 26 вересня 2019 року № 273/08-1,

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до аспірантури Національної академії (м. Київ) з 01 жовтня 
2019 року таких осіб:

спеціальність “Публічне управління та адміністрування” 
за очною (вечірньою) формою навчання 

за держ авню'і замовленням

кафедра державознавства і права 

Студенецьку Альону Олексіївну

Т.в.о.президента Національної академії
ц й / ВІДДІЛ у д

К і ^ п н л т м ) ^  Начальник відділу
роботи з персоналом

П ІДП И С

ЦМ/,

А.П.Савков

М.Д.Дячишин



Відомості щодо здійснення освітньої діяльності 

у сфері вищої освіти

Національна академія державного управління при Президентові України

Ідентифікаційний код: 23696843

Місцезнаходження ю ридичної особи: 03057, м. Київ, вул. Ежена Потье, 20

№ 

з/ п
Шифр
галузі
знань

Назва галузі знань Код напряму 
підготовки, 

спеціальності, 
виду освітньої 

послуги

Найменування напряму 
підготовки, спеціальної: і і. 

виду освітньої послуги

Ліцензований обсяг Номер рішення за кожною 
спеціальністю (протокол 
АКУ, наказ МОН, в я к о м у  

п р и й м а л о с я  р іш е н н я  л о  д а н о ї 

с п е ц і а л ь н о с т і )денна
форма

заочна
форма

вечірня
форма

і 2 3 4 5 6 7 8 О

П і д г о т о в к а  м а г і с т р і в  (відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від ІЗ. 12.2006 р.№1719. від 27.08.2010 р. №787)

П і д г о т о в к а  м а г і с т р і в

1 1501 Державне

управління

8.15010001 Державне управління 0 15 0 Наказ МОН від 

17.04.2019 № 334-л

2 1501 Державне

управління

8 15010003 Управління суспільним 

розвитком

0 10 0 Наказ МОН від 

17.04.2019 №334-л

3 150 і Державне
управління

8.15010004 Державне управління у 
сфері національної 
безпеки

0 5 0 Наказ МОН від 

17.04.2019 № 334-л

4 1501 Державне
управління

8.15010005 Державне управління у 

сфері освіти

0 5 0 Наказ МОН від 

17.04.2019 № 334-л
5 1501 Державне

управління

8. і 5010006 Державне управління у 

сфері охорони здоров'я

0 5 0 Наказ МОН від 

17.04.2019 № 334-л
6 1501 Державне

управління

8.15010007 Публічна політика і 
управління

0 5 0 Наказ МОН від 

17.04.2019 №334-л
7 1501 Державне

управління
8.15010008 Публічне

адміністрування
0 5 0 Наказ МОН від 

17 04.2019 № 334-л
8 1501 Державне

управління
8.15010009 Місцеве самоврядування 0 5 0 Наказ МОН від 

17,04,201° № 334-л
9 1501 Державне

управління
8.15010010 Регіональне управління 0 5 0 Наказ МОН від 

17.04.2019 № 334-л
10 1501 Державне

управління
8.1501001 1 Електронне урядування 0 5 0 Наказ МОН від 

17.04.2019 № 334-л
11 1501 Державне

управління
8.15010012 Парламентаризм та 

парламентська діяльність
0 5 0 Наказ МОН від 

17.04.2019 № 334-л

12 Підготовка іноземців та осіб без громадянства за акредитованими 

напрямами (спеціальностями) галузі знань 1501 Державне управління 
Всього на рік (осіб)

100 наказ МОН України № 

2070-Л 

04.06.2013 р.

13 Підвищення кваліфікації державних службовців, посадових осіб 

органів місцевого самоврядування та керівників (спеціалістів) 

державних підприємств, установ й організацій за напрямом 
Всього на рік

1 0 0 0 0 наказ МОН України № 
2487-Л

від 01.07.201 1 р.

П ід г о т о в к а  ф а х ів ц ів  та  п е р ш и м  ( б а к а л а в р сь к и м ) ,  д р у г и м  ( м а г іст е р сь к и м )  т а  т р е т ім  ( о св іт н ь о - н а у к о в и м )  р ів н я м и  в и щ о ї о св іт и  За  

п е р е л ік о м  п о ст а н о в и  К М У  в ід  2 9  к в іт н я  2 0 1 5  р . № 2 6 6  ( у  р а з і  п р о х о д ж е н н я  л іц е н з у в а н н я  п ісл я  д а т и  н а б р а н н я  ч и н н о ст і  п о ста н о в и  

К а б ін е т у  М ін іст р ів  У к р а їн и  " П р о  з а тв е р д ж е н н я  Л іц е н з ій н и х  у м о в  п р о в а д ж е н н я  о св іт н ь о ї  д ія л ь н о ст і  з а к л а д ів  о св іт и "  (3 0 2 .0 2 .2 0 1 6  

р о к у ) .  “ В к а з у ю т ь ся  сп е ц іа л ь н о ст і : 0 1 1  « О св іт н і ,  п е д а г о г іч н і  н а у к и » , 2 9 1  « М іж н а р о д н і  в ід н о си н и , су сп іл ь н і  к о м у н ік а ц і ї  та  

р е г іо н а л ь н і  ст у д і ї» ,  2 9 2  « М іж н а р о д н і е к о н о м іч н і  в ід н о си н и » , 281 « П у б л іч н е  у п р а в л ін н я  т а  а д м ін іст р у в а н н я » ,  2 9 3  « М іж н а р о д н е  

п р а в о » , 122  « К о м п ’ ю те р н і н а у к и » , 2 2 6  « Ф а р м а ц ія ,  п р о м и сл о в а  ф а р м а ц ія » , 2 2 7  « Ф із и ч н а  т е р а п ія ,  е р г о те р а п ія »  н а  п ід ст а в і  зм ін  до  

П е р е л ік у  г а л у з е й  з н а н ь  і сп е ц іа л ь н о сте й  з г ід н о  з п о ста н о в о ю  К а б ін е ту  М ін іст р ів  У к р а їн и  в ід  1 л ю т о г о  2 0 1 7  р о к у  Ха 5 3 .

№п/
П

Шифр
галузі
знань

Назва галузі знань Код спеціальності Назва спеціальності Ліцензований обсяг Номер рішення за кожною 
спеціальністю (наказ МОН, 

в якому приймалося 
рішення ло даної 

спеціальності)
П і д г о т о в к а  м а г і с т р і в

1 07 Управління та

адміністрування

074 Публічне управління та 
адміністрування

25 Наказ МОН від 

17.04.2019 № 334-л



2 28 Публічне 

управління та 

адміністрування

281 Публічне управління та 

адміністрування

1500 Наказ МОН від 

17.04.2019 № 334-л

П і д г о т о в к а  д о к т о р і в  ф іл о со ф і ї

1 05 Соціальні та
поведінкові

науки

052 Політологія 50 наказ МОН України № 
1352-л

21.06.2018 о.

2 07 Управління та 
адміністрування

074 Публічне управління та 
адміністрування

90 наказ МОН України № 
707

23.06.7016 р.

3 08 Право 081 Право 40

(з урахуванням строків 

навчання)

Наказ МОН від 

15.08.2019 № 951-л

4 28 Публічне 

управління та 
адміністрування

281 Публічне управління та 
адміністрування

90 постанова КМУ 
від 27.09.2016 р. № 674, 

наказ МОН України № 
707

23.06.2016 р.

Місце провадження освітньої діяльності:
Національної академії державного управління при Президентові України
адреса 03057, м.Київ, вул. Ежена Потьс. 20 

адреса 04050, м.Київ, вул. Пугачова, 12/2

Дата і номер попередніх рішень (вказуються всі рішення, зазначенні у чинній ліцензії, та рішення прийняті АКУ у 2015 
році, рішення МОН):
рішення ДАК від 17.12.1496 р., протокол №5, 

рішення ДАК від 2 1 12.1909 р., протокол №24,

рішення ДАК від 10.06.2003 р.. протокол №45 (наказ МОН України від 23.04.2003 р. № 252). 

рішення ДАК від 02 03 2006 р., протокол № 59 (наказ МОН від 09.03.2006 р. № 562-Л), 

рішення ДАК від 21.04.2006 р., протокол № 60 (наказ МОН від 03.05.2006 р. № І 105-Л), 

рішення ДАК від 21.06.2006 р . протокол № 61 (наказ МОН від 29 06.2006 р. № 2043-Л). 

рішення ДАК від 01 07.2008 р., протокол № 72 (наказ МОН від 07.07.2008 р. № 2 180-Л). 

рішення ДАК від 07.05.2009р., протокол № 77 (наказ МОН від 12.06.2009 р. № 241 І-Л), 
рішення ДАК від 07.05.2009р., протокол № 78 (наказ МОН від 09.07.2009 р. № 2673-Л), 

рішення ДАК від 02.07.2009 р„ протокол № 79 (наказ МОН від 16.07.2009 р. № 2675-Л), 

рішення ДАК від 24.06.2010 р . протокол № 84 (наказ МОН від 14.07.2010 р. № 1850-Л). 

рішення ДАК від 25.05.2011 р„ протокол № 87 (наказ МОНмолодьспорт України від 07.06.2011 р. № 2128-Л), 

рішення ДАК від ЗО 06.201 І р,. протокол № 88 (наказ МОНмолодьспорт України від 0 1.07.201 І р. № 2487-Л), 

рішення АК від 30.05.2013 р., протокол № 104 (наказ МОН від 04.06.2013 р. № 2070-Л). 

рішення АК вш 16.06.2016 р., протокол № 121 (наказ МОН від 21.06.2016 р. № 79-А). 

наказ МОН від 23 06.2016 р. №707.

наказ Міністерства освіти і науки України від 14.03.2017 №48-л "Про переоформлення ліцензій" 

наказ МОН України № 1352-л 21.06.2018 р.

Наказ МОН від 17.04.2019 № 334-л 

Наказ МОН від 15.08.2019 № 951-л

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

